شویم.رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: ما شاهدیم در
سراسر کشور پرونده های قتل و سنگین با صلح و سازش
منجر به مصالحه شده است، این مسئله باید مورد تقدیر

و تشکر قرار بگیرد.

رئیس قوه قضائیه:

رفع مشکات مردم باید به عنوان یک ضرورت تلقی شود

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 22 شهریور 1399 23 محرم 1442 12 سپتامبر 2020اقتصاد کان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4449 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر نهادینه شدن تورم و جهش ارزی

ترفند ارزی برای جبران کسری بودجه
خبرهای رسیده حاکی از آن است که وزارت اقتصاد برای جبران کسری بودجه قصد
برداشــت ۱۵۰ هزار میلیــارد تومانی از منابع حاصل از ارزیابــی خالص دارایی های
خارجی بانک مرکزی دارد.